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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

  شرایط دشوار در گروه مرگ!
تیم ملی بسکتبال در پایان مرحله اول 
مقدماتی جام جهانی 2023، با قرار 
گرفتن در رده دوم گروه خود به مرحله 
دوم صعود کرد. جایی که تکلیف نهایی 
تیم های صعود کننده از قاره آسیا به 

جام جهانی مشخص می شود.
طبق گروه بندی انجام شده، تیم ایران 
در مرحله دوم با استرالیا، چین، ژاپن، 
قزاقستان و بحرین همگروه شده، 
گروهی که به وضوح از گروه دیگر 
دشوارتر و صعود از آن با اما و اگر 

بسیاری همراه خواهد بود.
در گروه دیگر این مرحله نیوزیلند، 
لبنان، فیلیپین، اردن، عربستان و هند 
قرار دارند که قدرت های آن مسیر 

بسیار همواری برای کسب سهمیه در 
اختیار دارند.

 
 رقابت  با سه تیم برای صعود به 

جام جهانی
آغاز مرحله دوم انتخابی جام جهانی، 
با احتساب نتایج مرحله اول همراه 
شده و همین حالا تیم های حاضر در 
این مرحله، در رده بندی اول تا ششم 
گروه های خود قرار گرفته اند. در گروه 
ایران استرالیا با 6 برد و بدون باخت در 
صدر قرار دارد، قزاقستان با 6 برد و 2 
باخت در رده دوم است. چین و ایران 
هم با 4 برد و 2 باخت در رده های سوم 
و چهارم قرار دارند. ژاپن و بحرین هم 
با دو پیروزی در رده های پنجم و ششم 

 . هستند
با توجه به احتساب نتایج مرحله 
اول، تیم ایران در مرحله دوم دیگر با 
قزاقستان و بحرین بازی نخواهد کرد و 

تنها باید با استرالیا، چین و ژاپن رقابت 
کند؛ سه قدرت قاره کهن که مسیر 
دشواری را برای جهانی شدن مقابل 

ایران قرار خواهند داد.
 

 صعود سه تیم از هر گروه
 در پایان رقابت 12 تیم برتر آسیا در 
دو گروه  6تیمی، سه تیم برتر هر گروه 
جواز صعود به جام جهانی را کسب 
می کنند. به این ترتیب تیم ایران با 
توجه به صدرنشینی تقریباً مسلم 
استرالیا، باید برای دو سهمیه دیگر با 
چین و قزاقستان بجنگد. اتفاق خوب 
در این گروه مرگ شاید صعود از پیش 

مشخص شده ژاپن باشد.
ژاپنی ها به همراه فیلیپین، با سهمیه 
میزبانی از همین حالا سهمیه جام 
جهانی را کسب کرده اند و تحت هر 
شرایطی یکی از سهمیه های قاره 
کهن را در اختیار دارند. به عبارت بهتر 

فیلیپین به طور رسمی سهمیه میزبان 
را در اختیار دارد اما ژاپن هم یکی از 
هفت سهمیه قاره آسیا را در اختیار 
می گیرد تا در نهایت 6 سهمیه بین 

سایر مدعیان تقسیم شود.
 

 شرایط خاص
این دوره از جام جهانی در 3 کشور 
برگزار می شود و اندونزی سومین 
میزبان این مسابقات است. با این 
حال اندونزی ها برای گرفتن سهمیه 
باید بتوانند در کاپ آسیا به جمع 
هشت تیم برتر راه پیدا کنند. به این 
ترتیب در صورت صعود این کشور به 
یک چهارم نهایی کاپ آسیا، پنج سهمیه 
برای تیم های دیگر باقی می ماند و در 
نتیجه تنها بهترین تیم سوم گروه های 
دوگانه شانس صعود به جام جهانی 

را دارند!
این یعنی تنها دو تیم برتر هر گروه به 

طور مستقیم سهمیه می گیرند و از بین 
تیم های سوم، تیمی که شرایط بهتری 

داشته باشد به جام جهانی می رود.
 

 مسیر هموارتر رقبا
6 تیم گروه F که ایران هم در آن قرار 
دارد، از سه تیم گروه B و D تشکیل 
شده. به این ترتیب با توجه به 
همگروهی استرالیا، چین و ژاپن در 
مرحله قبل، این سه تیم در مرحله 
دوم با هم بازی نمی کنند و به همین 
خاطر مسیر ساده تری در پیش دارند. 
به عنوان مثال تیم چین که شاید 
یکی از رقبای اصلی ایران برای کسب 
سهمیه باشد، باید با ایران، قزاقستان 
و بحرین رقابت کند و واضح است که 
شانس بسیار بیشتری برای کسب 
پیروزی دارد تا ایران که باید عاوه بر 
این تیم به رقابت با ژاپن و استرالیا 

بپردازد!

رقابت با استرالیا، چین و ژاپن برای صعود به جام جهانی بسکتبال

مسیر سختی که ناهموارتر شد!
عملکرد نه چندان خوب تیم ملی بسکتبال در مرحله اول رقابت های انتخابی جام جهانی، شرایط دشواری را برای آنها در مرحله دوم انتخابی ایجاد کرده. متحمل شدن 2 باخت مقابل قزاقستان در پنجره های دوم 

و سوم )با توجه به احتساب نتایج مرحله اول(،باعث شده همین حالا تیم ایران در رده چهارم گروه6   تیمی مرحله دوم قرار بگیرد و کار بسیار سختی برای صعود به جام جهانی در پیش داشته باشد.

 سرپرست کاروان ایران در بازی های آسیایی کشورهای اسلامی می گوید: 
» بالاخره فرایند ثبت نام کاروان ایران تمام شد. دیشب و امروز این فرایند 
طول کشید و طولانی بود. در مجموع 279 ورزشکار در بخش زنان و 
مردان ثبت نام شدند که در 17 رشته شرکت می کنند. بعد از ترکیه با 
400 ورزشکار و آذربایجان با 300 ورزشکار، ایران سومین کشور از لحاظ 

جمعیت ورزشکار در قونیه است.«

در دومین روز از مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی کشور زنان، 
1۶ رکابزن از 1۵ استان در ماده تایم تریل انفرادی به رقابت پرداختند. 
مسابقه به مسافت حدود 20 کیلومتر و در بوستان چیتگر برگزار شد 
و ماندانا دهقان ملی پوش ایران توانست بهترین زمان را کسب کند و 
صاحب مدال طلا شود. ریحانه خاتونی دوم شد و سمیه یزدانی نیز به 

مدال برنز رسید.

دوچرخه سواریرحیمی: 

قهرمانی دختر رکابزن لژیونرایران سومین کاروان بزرگ قونیه است

محسن آجرلو
روزنامه نگار

بهنام یخچالی ستاره ولژیونرتیم ملی بسکتبال ایران دربوندسلیگا آلمان، 
درجریان دیدارتیم ملی مقابل سوریه مصدوم شد و از بازی بیرون رفت که 
باعث نگرانی هواداران شد.این درحالی است که ملی پوشان ایران حدوداً 
دو هفته دیگردرمسابقات کاپ آسیا 2022 اندونزی به میدان می روند. با 
این حال از اردوی تیم ملی خبر رسید که مصدومیت او خیلی جدی نبوده 

و به زودی می تواند درترکیب تیم ملی حضور داشته باشد.   

بسکتبال

مصدومیت یخچالی جدی نیست  

تیم ملی بسکتبال با توجه به گروهی 
که در آن قرار گرفته، رقابت اصلی را 
برای صعود به جام جهانی باید با چین 
و قزاقستان انجام دهد. با این تفاوت 
که دیگر مسابقه ای با قزاقستان ندارد 
و باید بدون بازی مستقیم تاش کند 
تا شرایط بهتری نسبت به این تیم 

پیدا کند.
قزاق ها در دو بازی رفت و برگشت 
مرحله اول انتخابی با شکست ایران 
و البته باختی که برابر بحرین تجربه 
کردند، حالا با پنج پیروزی در رده دوم 
گروه F قرار گرفته و شانس بیشتری 

برای صعود در اختیار دارند.
تیم چین با داشتن بازی های ساده تر 
)به عنوان مثال دو بازی برابر بحرین(، 

مسیر ساده تری برای صعود دارد و 
شاید خیلی زود بتوانند مسیر خود را از 

ایران و قزاقستان جدا کنند.
قزاق ها در این مرحله اگرچه بازی هایی 
مشابه با ایران دارند اما کیفیت خوبی 
که از خود به نمایش گذاشته و 
داشتن شرایط بهتر در آغاز مرحله 
دوم انتخابی، شانس بیشتری برای 

صعود به آنها می دهد.
در مجموع همان دو باختی که یکی از 
آنها منجر به برکناری مصطفی هاشمی 
و دیگری در ابتدای کار سعید ارمغانی 
ثبت شد، کار ایران برای جهانی شدن 
را دشوارتر از همیشه کرده و اگر ثبت 
نمی شد، همین حالا می توانستیم در 
بدترین شرایط ممکن جایگاه سومی 

گروه را برای خودمان رزرو شده بدانیم 
و با آرامش بیشتری برابر تیم های 
قدرتمند استرالیا، چین و ژاپن به 

میدان برویم.
حالا اما فشار و استرسی که اهمیت 
نتیجه هر بازی برای مان ایجاد کرده، 
کار را در بازی های دشوار مقابل این 
حریفان سخت تر خواهد کرد و شاید 
منجر به باخت هایی شود که هر 
کدام از آنها جام جهانی را برای ما 
دورتر خواهد کرد. در این میان شاید 
بزرگترین امید ایران، ادامه دادن ژاپن 
به مسابقات با تیم دوم و سوم خودش 
باشد تا بلکه با کسب دو پیروزی مقابل 
این تیم، به گرفتن یکی از هشت 

سهمیه قاره کهن امیدوار بماند!

////
ثبت نام نهایی کاروان ایران انجام شد

رقابت دوباره با قزاق ها بدون بازی رو در رو

گروه بندی مرحله 
دوم انتخابی جام 

جهانی:
E گروه 

نیوزیلند،  لبنان، اردن، 
فیلیپین، عربستان و 

هند

F گروه 
استرالیا، قزاقستان، 
چین، ایران، ژاپن و 

بحرین

ZOOM

دارنده مدال طای 3000 متربامانع 
بازی های آسیایی جاکارتا از 
بازگشت دوباره خود به میادین 

ورزشی خبر داد.
سه سال از انتشارخبردوپینگ 
و  رد  می  گذ نی  کیها حسین 
ل  سا یک  ز  هنو لیکه  رحا د
ازدوران محرومیت او باقی مانده، 
فدراسیون دوومیدانی اعام کرده 
که با مجوز فدراسیون جهانی، 
محرومیت کیهانی تمام شده 
است. او که مدال طای 3000 
نع بازی های آسیایی  مترباما
جاکارتا را کسب کرده بود، دراوج 
آمادگی ازدوومیدانی دورشد. 
این دوومیدانی کارتمریناتش 
را شروع کرده تا شانس خود را 
برای حضوردربازی های آسیایی 
اینچئون امتحان کند. کیهانی 
قای  دراین رابطه می گوید:»آ
صیامی به من زنگ زد و گفت 
از طرف فدراسیون جهانی ایمیلی 
آمده که می توانم برای شرکت 
درمسابقات آماده شوم. سه سال 
وچند ماه ازمحرومیتم گذشته 
و اسفند 1401 تمام می شود، 
یعنی از فروردین 1402 دیگر 
محرومیتی ندارم اما با زحمات 
دکتر اردیبهشت ودکتر شارکی 
درفدراسیون پزشکی ورزشی 
وهمچنین مذاکره با دهان 
لحمد، رئیس کنفدراسیون  ا
دوومیدانی آسیا قرارشد این چند 
ماه محرومیت بخشیده شود.«

تیراندازان ایران قرار بود در 
ماده تپانچه به مسابقات جام 
جهانی کره جنوبی اعزام شوند 
اما حضور نمایندگان ایران در 

کره جنوبی منتفی شد. 
نی  چهارمین دوره جام جها
تیراندازی از 18 تا 31 تیرماه 
در کره جنوبی برگزار می شود. 
تیراندازان ایران قرار بود در ماده 
تپانچه به این مسابقات اعزام 
شوند اما حضور نمایندگان ایران 

در کره جنوبی منتفی شد. 
هزینه بلیت کره جنوبی برای 
هر یک از تیراندازان 150 میلیون 
تومان است و همین امر و هزینه 
بالای اعزام باعث شد تا تیم 
ایران در جام جهانی تیراندازی در 

کره جنوبی شرکت نکند.
 تأخیر در تهیه بلیت باعث شد 
تا مسیر پروازی تیراندازان به 
کره جنوبی طولانی و با عبور 
و توقف در چند کشور همراه 

باشد.

پیکر دو تن از شهدای گمنام دفاع 
مقدس روز چهارشنبه هفته جاری 
تشییع و تدفین می شود. در 
آستانه سالروز شهادت حضرت 
امام محمد باقر)ع( با حضور اقشار 
مختلف جامعه، خانواده معزز 
شهدا، ورزشکاران، قهرمانان و 
مقامات لشکری و کشوری مراسم 
تشییع و تدفین دو تن از شهدای 
گمنام هشت سال دفاع مقدس 

برگزار می شود.
این مراسم از ساعت ۹ صبح روز 
چهارشنبه )15 تیر( از محل مقبره 
الشهدا واقع در وزارت ورزش و 
جوانان آغاز می شود و پیکر پاک 
این دو شهید به سمت مجموعه 
فرهنگی ورزشی انقاب تهران 

تشییع می شود.

بازگشت زودتر از 
موعد کیهانی

لغو سفر تیراندازان 
برای پول

تشییع شهدای 
گمنام دفاع مقدس 

در مجموعه انقلاب

 zخبر

 zگزارش


